
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

1. Odluka o sufinanciranju programa predškole u trajanju od 150 sati u predškolskoj godini 
2016/2017 u Dječjem vrtiću Bambi..................................................................................................2 

2. Odluka o sufinanciranju 18. Sajma gospodarstva............................................................................2 
3. Odluka o dodjeli jednokratne financijske pomoći Udruzi edukacijom protiv raka dojke Zagrebačke 

županije...........................................................................................................................................3 
4. Odluka o dodjeli jednokratne financijske pomoći Udruzi Majčina Krila Šenkovec – društvo za bolji 

život, Donacija za Zvonimira Filipovića............................................................................................4 
5. Odluka o refundaciji troškova OŠ Ante Kovačića za podmirenje troškova obavljene usluge 

tjelesne zaštite od strane tvrtke Bilić-Erić d.o.o. .............................................................................5 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 168. GODINA  XX. 17.10.2016. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 168. 

 

 

 

 

-2- 

1 
      
                Na temelju članka 51.Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica  124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi 
 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju programa predškole u trajanju od 150 sati 

u pedagoškoj godini 2016/2017 u Dječjem vrtiću Bambi 
 
 

Članak 1. 
Temeljem upita Dječjeg vrtića Bambi iz Marije Gorice, Gorička 17, o trajanju programa 

predškole za 10-ero djece s područja Općine Marija Gorica u pedagoškoj godini 2016/2017 u 
skladu sa Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe odobrava se 
sufinanciranje programa u trajanju od 150 sati u iznosu od 14.800,00 kuna. 
 

 
Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurati će se u proračunu Općine Marija Gorica za  
2017. godinu. 

Korisnik financijske pomoći dužan je Općini Marija Gorica dostavljati Izvješće o namjenski 
utrošenim sredstvima po završetku programa predškole za pedagošku godinu 2016/2017. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica.  
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 601-01/16-01/03 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 11. listopada 2016. 
                                                                                                                  N A Č E L N I C A  
                                                                                                                     Marica Jančić 
 

2 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o sufinanciranju 18. Sajma gospodarstva 

 
 

Članak  1. 
Temeljem molbe Obrtničke komore Zagreb, Udruženja obrtnika Zaprešić od 05.09.2016. 

godine, Općina Marija Gorica u 2016. godini sufinancirati će održavanje 18. Sajma gospodarstva 
u Zaprešiću u svrhu prezentacije poduzetnika i obrtnika sa područja Općine Marija Gorica.  

18. Sajam gospodarstva održava se u razdoblju od 14. do 16. listopada 2016. godine u 
dvorani srednje škole „Ban Josip Jelačić“. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 168. 

 

 

 

 

-3- 

Članak 2. 
Iz proračuna Općine Marija Gorica isplatiti će se sredstva u iznosu od 2.000,00 (slovima: 

dvijetisuće) kuna za sufinanciranje Sajma iz članka 1. 
Sredstva će se isplatiti s pozicije R130, konto 3523. 
 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 
 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/25 
URBROJ: 238/19-02-16-3 
Marija Gorica, 11. listopada 2016. 
                     N A Č E L N I C A 
                                                         Marica Jančić 
 

3 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 

O D L U K U  
o dodjeli jednokratne financijske pomoći Udruzi edukacijom protiv  

raka dojke Zagrebačke županije  
 

Članak 1. 
Dana 26. rujna 2016. godine, u Jedinstvenom upravnom odjelu zaprimljena je zamolba 

Udruge edukacijom protiv raka dojke Zagrebačke županije za dodjelu jednokratne financijske 
pomoći. 

 
Članak 2. 

Udruzi edukacijom protiv raka dojke Zagrebačke županije odobrava se jednokratna 
novčana pomoć u iznosu od 1.000,00 (slovima: tisuću) kuna za pokriće troškova redovne 
djelatnosti Udruge. 

 
Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava Proračuna Općine Marija 
Gorica za 2016. godinu, pozicija R 120, konto 3722. 

Korisnik financijske pomoći dužan je Općini Marija Gorica dostaviti Izvješće o namjenski 
utrošenim sredstvima najkasnije do 31. siječnja 2017. godine. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/28 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 11. listopada 2016.             

       N A Č E L N I C A 
                                             Marica Jančić  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 168. 

 

 

 

 

-4- 

4 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 

 
O D L U K U  

o dodjeli jednokratne financijske pomoći  
Udruzi Majčina Krila Šenkovec – društvo za bolji život, 

Donacija za Zvonimira Filipovića  
 
 

Članak 1. 
Dana 10. listopada 2016. godine, u Jedinstvenom upravnom odjelu zaprimljena je molba 

Osnovne škole Pušća, Donja Pušća, Zagorska 2 za financijsku pomoć  humanitarnoj akciji za 
pomoć teško oboljelom dvadeset i sedmogodišnjem kolegi Zvonimiru Filipoviću, oboljelom od 
listerijskog rombencefalitisa (listerijska upala moždanog debla), što je rezultiralo težim 
posljedicama (tetrapareza, disfagija, nemogućnost verbalne komunikacije, divergentni strabizam i 
dr.), te mu predstoji dugotrajan oporavak i rehabilitacija u toplicama koja iziskuje znatna novčana 
sredstva.  

 
Članak 2. 

Općina Marija Gorica za potrebe liječenja Zvonimira Filipovića odobrava jednokratnu 
financijska pomoć u iznosu od 1.000,00 (slovima: tisuću) kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članaka isplatiti ce se na IBAN računa Udruge Majčina Krila 
Šenkovec – društvo za bolji život HR1023400091110724739 uz naznaku Donacija za liječenje 
Zvonimira Filipovića. 

 
 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava Proračuna Općine Marija 

Gorica za 2016. godinu, pozicija R 120, konto 3722. 
Korisnik financijske pomoći dužan je Općini Marija Gorica dostaviti Izvješće o namjenski 

utrošenim sredstvima najkasnije do 31. siječnja 2017. godine. 

 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/16-01/30 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica, 11. listopada 2016. 

 
                 N A Č E L N I C A 
                                                Marica Jančić 
 
 

5 

                Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica  124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 168. 

 

 

 

 

-5- 

O D L U K U 
o refundaciji troškova OŠ Ante Kovačića za  

podmirenje troškova obavljene usluge tjelesne zaštite  
od strane tvrtke Bilić-Erić d.o.o.  

 
 

Članak 1. 
 

Dana 11. listopada 2016. godine, u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 
zaprimljen je zahtjev Osnovne škole Ante Kovačića, Marija Gorica, Gorički trg 3, za refundaciju 
troškova za obavljenu uslugu tjelesne zaštite od strane tvrtke Bilić-Erić d.o.o. – svečano otvorenje 
sportske dvorane dana 29.09.2016. godine u iznosu od 2.250,00 kuna. 
 

Članak 2. 
 

 Općina Marija Gorica izvršiti će OŠ Ante Kovačića refundaciju troškova za obavljenu 
uslugu tjelesne zaštite od strane tvrtke Bilić-Erić d.o.o. – svečano otvorenje sportske dvorane 
dana 29.09.2016. godinu u iznosu od 2.250,00 kuna.  
 

Članak 3. 
 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke isplatiti će se iz Proračuna Općine Marija Gorica za 
2016. godine, s pozicije R 204, konto 3299. 
 

Članak 4. 
 

 OŠ Ante Kovačića dužna je najkasnije do 31. siječnja 2017. godine dostaviti Općini Marija 
Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica.  

 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-06/16-01/62 
URBROJ: 238/19-02-16-2 
Marija Gorica,  12. listopada 2016. 
                                                                                                                 N A Č E L N I C A  
                                                                                                                     Marica Jančić 
 

 

                                                      


